CONSELHO DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL
[bookmark: _GoBack]FUNDEB - BIGUAÇU
_________________________________________________________________________________________________________________

Ofício CACS/FUNDEB Nº003/2021                                  Biguaçu, 15 de abril de 2021.

Exma.
Diretora Contábil da Prefeitura Municipal de Biguaçu
Priscila Raimundo Pinheiro

                                              Vimos, pelo presente, solicitar uma “apresentação”, para os conselheiros do FUNDEB sobre: o Sistema Integrado de Monitoramento do Ministério da Educação / SIMEC e a Prestação de Contas que deverá ser analisada pelos mesmos. A referida reunião será no dia 22 de abril, às 18h, on line. O convite para participação será encaminhado previamente
                                               Certa de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Márcia Rodrigues de Azevedo
Presidente do CACS / FUNDEB